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Czworo naukowców z AGH bloguje z Doliny
Krzemowej

Czwórka młodych naukowców z Akademii Górniczo-Hutniczej rozpoczęła blogowanie
z Uniwersytetu Stanforda. W czasie dwumiesięcznego stażu w jednej z najlepszych uczelni
świata będą relacjonować swój pobyt w Dolinie Krzemowej.
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Blogerzy - Weronika T. Adrian, dr hab. Sławomir Gruszczyński
i Eliasz Kańtoch z Wydziału Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Elektroniki, a także dr Daniel
Prusak z Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Robotyki, na staż wyjechali w ramach programu "Top
500 Innovators - Science, Management, Commercialization", ogłoszonej przez Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego.
W ramach pilotażowej edycji tego projektu na staż do Uniwersytetu Stanforda wyjechało łącznie 40
polskich badaczy i menadżerów innowacyjności.

W swoim założeniu program stażowo-szkoleniowy "Top 500 Innovators", ma podnieść kwalifikacje
polskich kadr sfery B+R (badań i rozwoju) w zakresie współpracy z gospodarką, zarządzania
badaniami naukowymi oraz komercjalizacji ich wyników.

Zakres programu to: współpraca nauki z gospodarką, zarządzanie badaniami naukowymi, marketing
i komercjalizacja wyników badań. Uczestnicy programu będą mieli zapewniony dostęp do jednostek
organizacyjnych amerykańskiego uniwersytetu, bibliotek i obiektów sportowych.

Codzienne relacje naukowców z pobytu i szkoleń na Uniwersytecie Stanforda można znaleźć pod
adresem: http://zaghnastanford.blogspot.com/

Źródło: PAP - Nauka w Polsce
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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